PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CANIPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Biênio 2025/2026

AVISO DE DISPENSA N° 009/2025

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT OBJETO CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CADEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNCIPAL DE CAMPINAPOLIS

O PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 19 de dezembro de 2025 As 14h0Omin (horário
de  Brasilia  - DF) Até 23 de dezembro de 2025 is 14h0Omin (horário de  Brasilia  - DF)

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Para maiores esclarecimentos, poderá ser contatada a Comissão Permanente de Licitação
através do telefone: (66) 99214-0361 ou pelo  e-mail:  licitacao@campinapolis.mtleg.br

Campindpolis — MT, 18 de dezembro de 2025

kekno çalves da  Shy?
Agente d Contratação

REGISTHO DE PUBLICAÇÃO
Foi afixagio no quadro mural desta Câmara
Municipal Local destinado as publicações dos a*
do municipi• de acordocom o Decreto nt  OW%
no pericio de4511,214cEa  /•/ Cif  AgZ:

• /*ohs-  MT 	 fie  2725

Reguen¡ive4

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel: (66) 99214-0361 — Campinapolis-MT
E-mail:  camaraAcampinapolis.mt.leg.br 	 Site:  www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1